
dr inż. Tomasz Bardel  

urodził się w 1982 r. w Tarnowie. 

Ukończył Szkołę Podstawową Nr 5, a następnie III Liceum Ogólnokształcące w Tarnowie.  

W 2001 roku rozpoczął studia wyższe na Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie  

na Wydziale Geologii, Geofizyki i Ochrony Środowiska, zaś w 2004 roku równolegle 

rozpoczął studia na Wydziale Górnictwa i Geoinżynierii. W 2006 roku ukończył studia  

z zakresu geologii inżynierskiej i hydrogeologii, zaś w 2007 w zakresie robót inżynierskich  

w kształtowaniu środowiska i podjął pracę w tarnowskiej firmie geologicznej "Geogrunt" 

PPUP Sp. z o.o., gdzie pełni funkcję wiceprezesa. Jest autorem ponad 600 opracowań 

geologiczno-inżynierskich, geologiczno-górniczych, geotechnicznych, złożowych, 

hydrogeologicznych i środowiskowych dotyczących ustalenia warunków geologiczno-

inżynierskich dla obiektów handlowych, przemysłowych, mieszkalnych, zabytkowych, 

infrastrukturalnych, dokumentowania osuwisk, ustalenia warunków hydrogeologicznych  

dla ujęć wód podziemnych i wykorzystania ciepła ziemi, a także dokumentowania złóż 

kopalin. Posiada uprawnienia geologiczne w zakresie kierowania w terenie robotami 

geologicznymi, dokumentowania warunków geologiczno-inżynierskich oraz dokumentowania 

złóż kopalin pospolitych. Od 2007 roku zajmuje się organizacją praktyk zawodowych  

i dyplomowych dla studentów. Jest autorem kilku artykułów naukowych o tematyce 

geologicznej, geotechnicznej i prawnej, a także uczestnikiem i współorganizatorem 

warsztatów i konferencji naukowych dotyczących geologii inżynierskiej i środowiskowej.  

W 2017 roku na Politechnice Śląskiej w Gliwicach obronił pracę doktorską w dyscyplinie 

naukowej „Górnictwo i Geologia Inżynierska” zatytułowaną „Geologiczno-górnicze 

uwarunkowania planowania przestrzennego na przykładzie Tarnowa”. Od 2014 roku pełni 

funkcję zastępcy Prezesa w Polskim Komitecie Geologii Inżynierskiej i Środowiska.  

Mieszka w Tarnowie wraz z żoną Anną, synem Łukaszem i córką Agnieszką.  

 


